Замовник: ТОВ "ПРИВАТІНВЕСТ", ІПН 215505526546, код за ЄДРПОУ 21550555

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 Art.GC 1107 Gemix Кабель живлення IEC С13/IEC С14 1.5m 0.5mm -220 4 шт. 49,14 196,56

Разом: 196,56
Усього найменувань 1, на суму 196,56 UAH
Сто дев'яносто шість гривень 56 копійок

Менеджер